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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


От 16.01.2020 № ПОС.03-0026/20 
г. Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в городскую целевую программу
«Борьба с преступностью на территории городского 
округа город Переславль-Залесский» на 2019-2021 годы, 
утвержденную постановлением Администрации городского округа 
города Переславля-Залесского от 29.01.2019 № ПОС.03-0048/19 

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, решением Переславль-Залесской городской Думы от 28.11.2019 № 118 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 13.12.2018 № 123 «О бюджете городского округа город Переславль-Залесский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», в целях уточнения объема финансирования и изменения программных мероприятий,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в городскую целевую программу «Борьба с преступностью на территории городского округа город Переславль-Залесский» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 29.01.2019 № ПОС.03-0048/19 (в редакции постановлений Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 24.07.2019               № ПОС.03-1649/19, от 30.10.2019 № ПОС.03-2514/19), изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава городского округа                                                
города Переславля-Залесского                                                           В.А. Астраханцев 
Приложение к постановлению
Администрации городского округа города Переславля-Залесского
от 16.01.2020 № ПОС.03-0026/20

Изменения, вносимые в городскую целевую программу «Борьба с преступностью на территории городского округа город Переславль-Залесский» на 2019-2021 годы:

1. В разделе «Паспорт программы» позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Программа реализуется за счет средств бюджета городского округа. 
Общий объем финансирования Программы на 2019-2021 годы составляет 2 198, 63 тыс. руб., 
в том числе:
в 2019 году - 1 925, 02 тыс. руб.;
в 2020 году - 140,19 тыс. руб.;
в 2021 году - 133,42 тыс. руб.



2. Таблицу «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:
	Наименование 
ресурсов
	Единица измерения
	Потребность

	
	
	Всего
	В том числе по годам

	
	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Финансовые ресурсы
	Тыс. руб.
	2 198, 63
	1 925, 02
	140,19
	133,42

	- бюджет городского округа
	Тыс. руб.
	2 198, 63
	1 925, 02
	140,19
	133,42










3. В разделе «6. Перечень программных мероприятий»:
3.1. задачу «4. Противодействие терроризму, проявлениям политического, этнического и религиозного экстремизма» дополнить 
п.4.12., п.4.13. следующего содержания:
	№ 
п/п 

	Наименование задачи, результата,
                 мероприятия

	Единица измерения
	 
Значение результата, объем финансирования мероприятий
	Источник финансирования
	Исполнители


	
	
	
	Всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	
	

	Задача 4. Противодействие терроризму, проявлениям политического, этнического и религиозного экстремизма. 

	4.12.
	Монтаж и модернизация системы видеонаблюдения в МОУ «Гимназия», 
в т.ч. по расходным обязательствам, недофинансированным в отчетном финансовом году
	тыс. руб.
	83,32
	83,32
	0,00
	0,00
	бюджет городского округа
	УО

	
	
	тыс. руб.
	83,32
	
83,32

	0,00
	0,00
	бюджет городского округа
	УО

	4.13.
	Модернизация системы видеонаблюдения в МОУ СШ № 2
	тыс. руб.
	75,00
	75,00
	0,00
	0,00
	бюджет городского округа
	УО


           3.2. п.4.8 задачи «4. Противодействие терроризму, проявлениям политического, этнического и религиозного экстремизма», строки «Итого по задаче 4» и «ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ» изложить в следующей редакции:
	№ 
п/п 

	Наименование задачи, результата,
                 мероприятия

	Единица измерения
	 
Значение результата, объем финансирования мероприятий
	Источник финансирования
	Исполнители


	
	
	
	Всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	
	

	4.8.
	Ремонтные работы по установке секций, калиток и ворот ограждения на территории МОУ «Гимназия»,
в т.ч. по расходным обязательствам, недофинансированным в отчетном финансовом году 
	тыс. руб.
	   487,07
	  487,07
	0,00
	0,00
	бюджет городского округа
	УО

	
	
	тыс. руб.
	   487,07
	487,07
	0,00
	0,00
	

бюджет городского округа
	

УО

	Итого по задаче 4:
	тыс. руб.
	  1 761,02
	1 761,02
	0,00
	0,00
	бюджет городского округа
	

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:
	тыс. руб.
	 2 198, 63
	1 925, 02
	140,19
	133,42
	бюджет
городского округа
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